令和４年１月２０日

 各高等学校長 様

岡山県高体連ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ専門部

部  長  鳥 越  信 行

  （ 公 印 省 略 ）

令和３年度岡山県高等学校バスケットボール新人優勝大会の延期について（通知）

平素より本専門部の活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の急速な感染拡大に伴い、岡山県内においても

対応を余儀なくされています。感染者は日々増加傾向にあり、県新人大会は五者リーグを

残すところまで運営して参りましたが、試合後に感染者対応が必要な事案が発生していま

す。このような県内の現状を踏まえ、岡山県高体連バスケットボール専門部で協議した結

果、大会における生徒・教職員並びに大会関係者の安全・安心の確保が難しい状況である

と判断し、令和３年度岡山県高等学校バスケットボール新人優勝大会は延期とします。な

お、３月中旬を目処に会場等を調整し生徒達の活躍の場を設ける方向で、今後の準備をし

て参ります。

各高等学校長におかれましては、関係職員への周知をお願い致します。

【 担 当 】

岡山県高体連バスケットボール専門部

委員長   安 藤  龍 太

電 話：０８６３－５１－２３１１

（県立玉野光南高等学校）